
Pārgrozījums instrukcijā pie noteikumiem
par darba atļauju izdošanu [ārvalsta
niekiem.

Rīkojums - par pasažieru vilcienu pieturē-
šanu Akmeņdzīrās un biļešu pārdošanu
vilcienos.

KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE
1929. g. 27. maijā.

(Izvilkums no protokola.)
I. Dome apstiprina:

a) tautas bibliotēku grāmatu sarakstu 1929. gada (VIII) sērijai,
b) I pak. pamatskolu bibliotēku grāmatu sarakstu 1929. g. sērijai,
c) II pak. pamatskolu bibliotēku grāmatu sarakstu 1929. g. sērijai.

II. Dome piespriež šādus pabalstus un avansus:

Budž. 1. Tautas bibliotēkas Ls
1. Tautas bibliotēku turpināšanai 30000

Budž. 2. a. Pamatskolu bibliotēkas.
2. Pamatskolu bibliotēku turpināšanai 20000

Budž. 2. c. Pabalsti skolām.

Latviešu pamatskolām.

3. Ilūkstes apr. skolotāju b-bai bērnu svētku sarīkošanai 300
4. Daugavpils pils. latv. skolotāju arodb-bai bērnu svētku sarīkošanai . . 300
5. Rīgas pils. 37. pamatskolai mūzikas instrumentam 500
6. Valsts Krustpils 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
7. Valsts Spāres 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 500
8. Valsts Livānu 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 500

Latviešu vidus- un arodskolām.
9. Trūcīgu skolēnu vajadzībām vasaras prakses laikā 3000

Baltkrievu pamatskolām. Daugavpils apr.
10. Kokinu baltkrievu pamatskolai trūcīgo skolēnu pabalstiem 36
[i- Veikli „ „ „ „ , 36
2. Maišeļu „ „ „ „ „ 36
3. Krūmanu „ „ „ „ „ 36

\f- Kārkliņu „ „ „ „ „ 36
5. II Piedrujas „ „ „ „ „ 36
°- Zelenču „ „ „ „ „ 36
7. Vaituļevas „ „ . „ „ , 36
8. Lupandovas „ „ „ „ , 36

H- Kelovas „ ,, „ „ „ 36
ļļ. Aizupes „ „ „ „ „ 36
£1- Tolojevcu „ „ „ „ „ 36
m Kuzminu „ „ „ „ , 36
23. Dudelu 36
24. Daugavpils „ „ „ „ „ 36
^- Maz-Indricas pamatskolas baltkrievu komplektam trūcīgo skolēnu pa-

balstiem 36
26. Livčanu pamatskolas baltkrievu komplektam trūcīgo skolēnu pabalstiem 36

Ludzas apr. Ls
27. Lauderu baltkrievu pamatskolai trūcīgo skolēnu pabalstiem 36
28. Cucuru „ „ „ „ „ 36
29. Rudninas „ ,, ,, ,, ,, 36
30. Ķanecpoles ,, „ ,, „ ,, 36
31. Cucurku ,, ,, ,, ,, ,, 36
32. Piteru „ „ „ „ „ 36
33. Luņevas „ „ „ „ „ 36
34. Čivču „ „ „ „ „ 36
35. Šušku ,, ,, „ „ „ 36
36. Šilovas ,, ,, „ „ ,, 36
37. Zaļesjes . ,, ,, „ „ ,, 36
38. Ruļevas ,, ,, ,, ,, ,, 36
39. Ludzas ,, ,, ,, ,, ,, 36
40. Rīgas I „ „ „ „ „ s-39
41. Rīgas II „ „ 38

Kopā baltkrievu pamatskolām Ls 1157
Budž. 4. Fiziskā audzināšana.

42. Latv. sporta organizāciju apvienībai 7500? 43. B-bai ..Strādnieku Sports un Sargs" 5000
44. Skolu fiziskās audzināšanas un paidag. sporta vajadzībām 2500
45. L. U. studentu padomei fiziskās audz. vajadzībām 1000
46. Latv. tautas universitātes fiziskās audz. institūtam 1000
47. Izglītības ministrijas fiziskās audz. inspekcijai fiziskās audz. paidagogu

komandējumiem uz ārzemēm 1000

Budž. 5, a. Stipendijas L. LJ. studējošiem.
48. Stipendijas zinātu, augstskolu audzēkņiem par vasaru un nāk. māc. gadu

I semestri. 35000
Budž. 5, b. Stipendijas Latgales studējošiem.

49. Stipendijas Latgales studējošiem par vasaru un nāk. māc. gadu I semestri 12500
Budž. 5, c.

50. Stipendijas skaņu mākslas augstskolu audzēkņiem par nāk. māc. gada
I semestri 2500

Budž. 5, d.-
51. Stipendijas tēlojošo mākslu augstskolu audzēkņiem par nāk. māc. gada

I semestri 2500

Budž. 7, b. Kulturālām biedrībām provincēs.
52. Mālpils lauksaimniecības b-bai namam 1500
53. Planeces lauks, b-bai ,,Kalva" namam 2000
54. Ances pag. padomei Rindes tautas nama remontam 800
55. Paltmales savies, b-bai nama remontam 1000
56. Jaunciema kultūras b-bai tautas nama celšanai 2000
57. Valles dzied, b-bai skatuvei un korim 80
58. Vārenbrokas piensaimnieku sab-bai tautas namam 1500
59. Drustu viesīgai b-bai lasītavas iekārtai 600
60. Piltenes brīvprātīgo ugunsdzēsēju b-bai izrīkojumu telpām 1500
61. Latg. kult. veic. b-bas .Jauna Straume" Ļaļu nodaļai, Ozolmuižas pag.,

skatuvei 400
62. Latv. jaun. sav. Bazes-Biržu organizācijai izrīkojumu telpām 500
63. Latv. nac. jaun. sav. Bunkas nodaļai izrīkojumu zāles izbūvei 1500
64. Varakļānu lauks, b-bai skatuvei 400
65. Latv. kult. veic. b-bas Dunalkas nodaļai telpu izbūvei 700
66. Pēterupes kooperatīvam, Neibādē, tautas namam 2000
67. Elejas izgl. b-bai mūzikas instrumentam 1000
68. Oļu-Apeltienas vies. b-bai skatuvei un orķestrim 1000
69. ' Pampāļu kultūras b-bai bibliotēkai un lasītavai 800
70. Latv. katoļu izglītības b-bai Aglunā nama būvei ., 2000
71. Līgatnes pag. padomei izrīkojumu telpām 1000
72. Lauks, b-bai ,,Garoza ", Mežotnes pag. namam 1000
73. Kuldīgas latv. jaun. b-bai namam- 2000
74. Krāslavas latv. b-bai telpu remontam 1000
75. Dunikas pag. padomei izrīkojumu telpām 800
76. Lauku strādn. arodb-bas Alsviķu nodaļai orķestrim 400
77. Gaviežes lauks, b-bai ,,Līdums" namam 2000
78. Bikstu dzied, b-bai namam 1500

79. Sātiņu izgl. b-bai tautas namam 2000

80. Rendas lauks, b-bai „Avots" namam 2000
81. Vidrižu lauks, b-bai namam (ar sev. noteik.) 1500
82. Tomes pag. padomei tautas namam 2000
83. Mālupes izgl. h-bai ,,Vārds" mūzikas instrumentam 1000
84. Latv. kult. veic. b-bas Meirānu nodaļai nama būvei \ . . . 2000
85. Siguldas teātrim skatuvei 700
86. Embotes izgl. b-bai ,,Nākotne" namam 1500
87. Skujenes izgl. b-bai skatuvei 500
88. Latv. jaun. sav. Lubejas organizācijai izrīkojumu telpu izbūvei 1500
89. Latv. jaun. sav. Priekules organizācijai mūzikas instrumentiem 400
90. B-bas Strādnieku Sports un Sargs Katvaras nodaļai mūzikas instrumentiem 500
91. Skaistkalnes b-bu apvienotai komitejai nama būvei 1000
92. Beržu latg. rom.-kat. kult. veic. b-bai „Zvaigzne" namam 2000
93. Latv. kult. veic. b-bas Salas-SēlpHs nodaļai mūzikas instrumentiem ... 500
94. Izglītības b-bai ,,Straume ", Ziemera pag. namam 2000
95. Stendes patērētāju b-bai „Laucinieks" namam un skatuvei 1000
96. Urgas patērētāju b-bai namam 2000
97. Būdenbroku savstarp. palīdzības h-bai namam (ar sev. noteik.) .... 2000
98. Liepkalnes kult. b-bai .Jaunsaimnieks" skatuvei un lasītavai 1000
99. Ungurmuižas lauks, b-bai ,,Rūķis" zālei un skatuvei 150O

100. Vecates pag. padomei zāles un skatuves iekārtai 700
101. Zvārdes izgl. b-bai nama būvei 2000

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu par: j,ez piesūtīšanas
gadu Ls 22, (saņemot eksped.) par:
Īl gadu . • ., 1A

du Ls ]8
3 men. ...... b,_ Ķ ga(Ju _ ,<,;_
Piesūtot pa 3 mēn „ 5,-
pastu un pie » » ? ?? ? >. >,'u
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem —. 12 numuru . . . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par*katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , „ —,80

Latvijas valdības <J%_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

ff$%ff| W^mjksvētdienas
un

svētku dienas

Redak.cija: e*''^^ā^3:^^^^^y Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili J6 2. Tālrunis 20032 ^ļ^^^^^^^

Rīgā, pili Ka 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^5$T Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr. Kārlis Skalders Rīgā, Pļavas ielā
Ne 7, dz. 10, pieņemts par valsts darbi-
nieku ārstu. Pieņem sestdienās no pulk-
sten 13 līdz 15.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

instrukcijā pie noteikumiem
par darba atļauju izdošanu

ārvalstniekiem
(1929. g. „Vald. Vēstn." 108. numurā.)
Instrukcijas 7. pantu izteikt šādi:

., Iepriekšējā pantā minētās darba atļaujas
kartiņas nomaksājamas ar Ls 2,— lielu
zimognodevu, saskaņā ar rīkojuma par
zīmognodevu 14. p."

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.

Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.
Tautas labklājības ministra vietā

Fr. Ozoliņš.

Apstiprinu.
1929. g. 27. maijā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums JV2 243
par pasažieru vilcienu pieturēšanu Akmeņ-

dzīrās un biļešu pārdošanu vilcienos.
No 1929. g. 10. jūnija uzdodu Bušnieku—

Jaunupes posmā, 4,7 km no Bušniekiem
un 3,5 km no Jaunupes, šim mērķim ie-
rīkotā vietā, pieturēt pasažieru vilcienus
pasažieru ie- un izkāpšanai. Šo pieturas
vietu nosaucu par ,,Akmeņdzīrās ".

No Akmeņdzīrām braucošiem pasažie-
riem biļetes pārdos līdz Bušniekiem,
Ventspilij, Jaunupei un Ovīšiem vilcienos
virskonduktors.

Sakarā ar to uzdodu:
1) noteikumos JVfe 330, kas publicēti

1928., g. ,,Valdības Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā, aiz
stacijas nosaukuma ,,Aizpute (Liepājas-
Aizputes pieveddz.)" ierakstīt nosaukumu
,,Akmeņdzīrās" ar atzīmi piezīmes iedalē
,,No šīs pieturas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod līdz Bušniekiem, Ventspilij,
Jaunupei un Ovīšiem vilcienos virskonduk-
tors".

2) noteikumos N° 310, kas publicēti
1927. g. „Valdības Vēstneša" 194. numurā
un ..Dzelzceļu Vēstneša" 33. numurā, 3.
punkta ,,e" burtā, zem ,,Okte — starp
Krepliņiem un „Pļavu" ierakstīt ,,Akmeņ-
dzīrās" — starp Bušniekiem un Jaunupi".

Dzelzceļu galv. dir. p'al. K. Spriņģis.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.



Ls

102. Alūksnes savies, b-bai namam 2000
103. Mārcienas bibl. b-bai namam 1500
104. Grobiņas lauks, b-bai zāles un skatuves iekārtai 1200
105. Liezeres labdarības b-bai skatuvei 800
106. Springu bibi. b-bai skatuvei un lasītavai 1000
107. Latgales jaun. b-bas Nīcgales nodaļai un Latg. latv. rom.-kat. kult. veic.

b-bas ,,Saule" Nīcgales nodaļai namam (ar sev. noteik.) 2000
108. Pededzes pag. padomei mūzikas instrumentiem 800
109. Daugavpils latv. b-bai nama remontam 800
110. Latv. kult. veic. b-bas Cīravas nodaļai skatuvei 1000
111. Zasas lauks. veic. b-bai nama pārbūvei 800
112. Elkšņu dzied, b-bai mūzikas instrumentam. 700
113. Latv. katoļu jaun. b-bas Bukmuižas nodaļai telpu remontam 800
114. Izglītības biedrībai „Gaisma", caur Rubeni, namam 1500
115. Latgales nac. jaun. sav. Ērģemes nodaļai orķestrim 400
116. Latgales kult. veic. biedrības ,,Jaunā Straume" Naglīšu nodaļai skatuvei

un orķestrim 1000
117. Bolderājas-Daugavgrīvas palīdzības biedrībai skatuves un izrīkojumu

telpu pārbūvei 1500
118. Gatartas izgl. biedrībai ,.Zvaigzne" skatuvei (ar sev. noteik.) 400
119. Izglītības biedrības ,,Progress" Balvu nodaļai orķestrim 200
120. Piedrujas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībai izrīkojumu telpu remontam 1500
121. Cēsu viesīgai biedrībai teātra vajadzībām 3000
122. Latgales latv. rom.-kat. kult. veic. b-bas „Saule" Vārkavas nodaļai skatuvei 400
123. Biedrības Strādnieku Sporta un Sarga Sabiles nodaļai mūzikas instrumentiem 700

124. Izglītības biedrības ,,Progress' Tilzas nodaļai orķestrim 200
125. Lauku strādnieku arodbiedrības Ipiķu nodaļai orķestrim ....... 400
126. Jaunjelgavas sadraudzības biedrībai skatuvei 800
127. Biedrības Strādnieku Sporta un Sarga Valdemārpils nodaļai mūzikas

instrumentiem 400
128. Pūres sadraudzības biedrībai namam 2000
129. Latv. kult. veic. biedrības Valgāles nodaļai namam 1500
130. Jaunpiebalgas dziedāšanas biedrībai zāles un skatuves izbūvei 1500

Jaunpiebalgas lauks, biedrībai zāles un skatuves izbūvei 1500
131. Lejasciema dziedāšanas biedrībai „Diesmu gars" mūzikas instrumentam 1000
132. Latgales jaun. biedrības Kairīšu nodaļai mūzikas instrumentiem .... 300

133. Lauku strādnieku arodbiedrības Upesgrīvas nodaļai orķestrim 400
134. Kolkasraga zvejniecības biedrībai „Rīts" skatuvei 500
135. Lauku strādnieku arodbiedrības Gudenieku nodaļai orķestrim 400
136. Tūjas pag. padomei izrīkojumu telpām '. . 1500
137. Puzes patērētāju biedrībai skatuvei 800

138. Lauberes-Ozolu bibl. biedrībai nama izbūvei 2000
139. Jēkabpils apkārtnes dziesmu svētku rīcības komitejai korim un orķestrim 500

140. Bramberģes sadraudzības biedrībai „Līgo" nama izbūvei 1500
141. Meņģeles kult. biedrībai nama būvei 2000
142. Bārbeles lauks, biedrībai „Tīrums" nama pabeigšanai 1000
143. Drabešu pag. padomei tautas namam 2000
144. Koku izgl. biedrībai nama būvei 2000
145. Mālpils-Kniediņu izgl. b-bai skatuvei , • • 500
146. Limbažu savies, b-bai teātra vajadzībām . . 2000
147. Sventas pag. padomei tautas nama būvei 1500
148. Dzedru mazsaimn. veic. b-bai zāles un skatuves iekārtai 1000
149. Latv. katoļu jaun. b-bas Aulejas nodaļai skatuvei 400
150. Mežmuižas lauks. veic. b-bai ,;Vaga" mūzikas instrumentam 1000
151. Slates dzied, b-bai mūzikas instrumentam 1000
152. Valmieras latv. b-bai teātra vajadzībām 3000
153. Lielzalves izgl. b-bai „Ausma" nama būvei 1500
154. Stopiņu pag, padomei dekorācijām 500
155. Pāles' lauks. b-bai zāles un skatuves izbūvei .1500
156. Mazsalacas savies, b-bai zālei un skatuvei 1000
157. Latv. nac. jaun. sav. Daibes-Unguru nodaļai skatuvei 500
158. Cieceres tautas nama b-bai namam 1500
359. Zantes sadraudz. b-bai nama būvei 1000
160. Latv. jaun. sav. Kapsēdes organizācijai namam 1500
161. Latv. jaun. sav. Rembates organizācijai zāles un skatuves iekārtai. . . 600
162. Lielvārdes tautas nama savienībai mūzikas instrumentam 1000
163. Velēnas kult. veic. b-bai nama būvei 2000
164. Kalnamuižas-Tērvetes bibl. b-bai zāles un skatuves iekārtai 600
165. Padures lauks, b-bai „Arājs" nama būvei 1500
166. Vijciema mūz. dzied, b-bai orķestrim 1000
167. Lejasciema labdarības b-bai zāles un skatuves pārbūvei. . . 1000
168. Stukmaņu kult. b-bai nama būvei 2000
169. Sējas kult. veic. b-bai tautas namam 1500
170. Mūrmuižas nac. jaun. b-bai namam 1500
171. Sidgundas pag. dram. b-bai ,,Skatuve" dekorācijām 800
172. Latv. jaun. sav. Mārupes organizācijai korim un skatuvei 400
173. Saldus sadraudz. b-bai telpu remontam 1000
174. Saldus latv. teātrim .1000
175. B-bas Laukstrādnieku savienība Ļaudonas nodaļai lasītavas un bibliotēkas

iekārtai 500
176. Latg. latv. rom.-kat. kult. veic. b-bas ,,Saule" Andzelmuižas nodaļai,

Andrupenes pag., nama būvei 2000
177. Sārnates izgl. b-bai „Auseklis" telpu izbūvei 1500
178. Litenes pag. apvienoto biedrību tautas namam 2000
179. Ezeres tautas nama b-bai namam 2000
180. Bilskas patēr. b-bai „Ceriba" skatuvei 700
181. īdus bibl. b-bai nama būvei 2000
182. Latg. latv. roni. kat. kult. veic. b-bas „SauIe" Rudzātu nodaļai orķestrim 400
183! Dricānu kult. b-bai „Auseklis" nama izbūvei . . . 1000
184 Misas lauks, b-bai nama būvei 1500
185. Ogres kult. veic. b-bai namam (ar sev. noteik.) 2000
186. B-bas Strādnieku Sports un Sargs Dikļu nodaļai mūzikas instrumentiem 400
187 Sakas pag. aizsargu nodaļai mūzikas instrumentiem 400
188 Zemgales kult. veic. b-bai Jelgavā lasītavai 1000
189 Slokas sadraudz. b-bai nama remontam 1000
190 Dzērbenes lauks, skolas uzturētāju savienībai zāles izbūvei 1500
191! Latv. katoļu skolotāju b-bas Daugavpils organizācijai kursiem un eks-

kursijām • • . •• • • • 500
192 Latv.Latv. valsts karoga apvienībai lauku nodaļām 1000

' ' Piezīme. Tā kā piespriestās summas var izsniegt tikai samērā ar Kultūras fonda
iemaksājumiem Latvijas bankā, tad izmaksas termiņus kurai katrai organi-
zācijai darbvedība paziņos ar rakstu. Priekš šāda ziņojuma braukt naudai
pakaļ būtu veltīga laika un līdzekļu tērēšana.

Budž. 9, b. Grāmatu izdošana.

1Q3 Latv agronomu b-bai zinātu, kongresa darbu II daļas izdošanai. . . . 1000

194 Rīgas vēstures un senatnes pētītāju b-bai „Akten und Recesse" 6. burtnīcas

izdošanai 2500
105 prof. E. Blesem grāmatas „Latviešu uzvārdu studijas" izdošanai papildu

pabalsts. 1000

Ls
196. Latv. ģeogrāfijas b-bai I konferences darbu iespiešanai papildu pabalsts 100C
197. Filologu b-bai X rakstu krājuma izdošanai 250C
198. Literatūrvēsturiskas antoloģijas „Latvju Lirika" (sastād. R. Egle) izdošanai 300C
199. Prof. J. Jurjanam ,,Svētku marša" izdošanai 100C

200. Izdevniecībai ,,Literatūra" par Latvju tautas dainu subskripciju (300 eks.
3. un 4. daļas) 5400

201. Akc. sab-bai Valters un Rapa par Latvju Daiņu 300 eks. subskr. a Ls 15,— 4500
202. 0. Bergam Hesena Paidagoģikas pamati I! un III d. izdošanai .... 2000
203. Izglītības ministrijai grāmatas par Tautu savienību izdošanai 1400
204. Izglītības ministrijai jaunatnei ieteicamas literatūras katalogs izdošanai . . 2000
205. Prof. A. Tentelim un prof. J. Endzelīnam Zviedrijas valsts archiva Vidzemes

zemes revīziju grāmatu fotografēšanai 2000
206. Valsts bibliotēkai J. Griķa Britu muzejā norakstītās latviešu vārdnīcas

un I dziesmu krājuma tulkojuma iegūšanai 500
207. L. U. Meteoroloģijas institūtam klimatoloģijas materiāls publicēšanai. . 2000
208. L. U. Architektūras fakultātei Materiālu par latv. būvniecību V. kopojuma

izdošanai 1500
209. Izdevniecības „Varavīksna" izdotās grāmatas „Prof. P. Sorokins — Revo-

lūcijas socioloģija" III un IV d. 300 eks. iegūšanai 750
210. Folkloras krātuves kolleģijai Dainu rādītāja sastādīšanas turpināšanai. . . 3500
211. Doc. L. Adamovičam doktora disertācijas iespiešanai 2000
212. Latgaliešu skolotāju centrālai b-bai brāļu Skrindu rakstu sakopošanai. . 1500

Budž. 10, a. Latvijas pētīšanai.
213. Prof. J. Endzelīnam latv. valodas pētīšanai 1000
214. Prof. P. Šmitam etnogrāfiskiem pētījumiem 1000
215. Kr. Barona b-bai tautas gars mantu vākšanai 1000
216. Prof. N. Maltam botāniskiem pētījumiem 1000
217. Prof. R. Putniņam ģeogrāfiskiem pētījumiem 1000
218. Prof. E. Strandam Latvijas faunas un ūdeņu pētīšanai 1000
219. Latv. ķīmijas b-bai darbu turpināšanai . 1000
220. Latv. minerālvielu pēt. b-bai ģeoloģiskiem pētījumiem 1000
221. Filologu b-bas archaioloģijas sekcijai 1000
222. Asistentam N. Transehem Latvijas putnu pētīšanai 500
223. Agronomam J. Mazvērsītim Latvijas senās lauks, pētīšanai 500
224. Em. Melngailim tautas dziesmu meldiju vākšanai (ar sev. noteik.) ... 700
225. A. Ersam Latgales senatnes un dzīves pētīšanai 300
226. J. Fridricham Latgales krievu tautas gara mantu vākšanai 300
227. F. E. Stollam sēņu pētīšanai 100
228. A. Austriņam Latgales pētīšanai 300
229. Fr. Varslavānam Latgales pētīšanai 300

III. Sarkanmuižas-Vārves-Ventspils lauks, b-bai 1924. g. piešķirto Kultūras
fonda tautas bibliotēku Dome nodod Sarkanmuižas pag. padomei.

Latv. jaun. sav. Vecgulbenes organizācijai 1923. gadā piešķirto tautas bibliotēku
Dome nodod Vecgulbenes pag. padomei.

Latv. jaun. sav. Vandzenes organizācijai 1924. gadā piešķirto tautas bibliotēku
nodod Vandzenes kultūras b-bai.

Bebrenes patēr. b-bai ,.Straume" 1924. gadā piešķirto bibliotēku nodod Latv.
kult. veic. b-bas Bebrenes nodaļai.

Vecgulbenes dzelzceļnieku klubam 1924. g. piešķirto bibliotēku nodod Latv.
dzelzceļnieku b-bas Vecgulbenes nodaļai.

IV. Dome noraida 131 lūgumu. Lūdzējiem tiks paziņots ar rakstu.

V. Nākamā Kultūras fonda Domes sēde 7. jūnijā.

Kultūras fonda sekretārs J. Kauliņš.

Zemkopības ministrijas
Mērniecības daļas paziņojums
par darbības noliegšanu zvērinātam
mērniekam Jūlijam Matvejam.

Pamatojoties uz papildinājumu likumā
par zvērinātiem mērniekiem (Lik. un rīk.
krāj. N° 113/1926. g.) Zemkopības ministris
ar š. g. 23. maija rīkojumu ir noliedzis
Jū lijam Matvejam zvērināta mērnieka
darbību līdz 1930. g. 1. aprīlim, atļaujot
darbības aizlieguma laikā izpildīt tikai
sekošus agrāk iesāktus sādžu sadalīšanas
darbus:

1) Novinku sādžā, Daugavpils apr.,
Kapiņu pag.;

2) Andžanu sādžā, Daugavpils apr.,
Krāslavas pag.;

'3) Pitrānu sādžā, Daugavpils apr., Krā-
slavas pag.;

4) Vonogu sādžā, Daugavpils 'apr.,
Krāslavas pag.;

5) Mazo Unguru sādžā, Daugavpils apr.,
Krāslavas pag.;

6) Romuļu sādžā, Daugavpils apr.,
Krāslavas pag.;

7) Juranu sādžā, Daugavpils apr., Krā-
slavas pag.;

8) Ļemešovkas sādžā, Daugavpils apr.,
Krāslavas pag.;

9) Ūdrīšu sādžā, Daugavpils apr., Krā-
slavas pag.

Mērniecības daļas vadītājs Ž. Krūmiņš.
Darbvedis R. Lejnieks.

Paziņojums.
1) Sākot ar trešdienu, š. g. 5. jūniju,

Daugavpils-Jaunlatgales vilciens N° 12
apgrozīsies starp Daugavpili 1 un Rē-
zekni 1 pēc sekošā izmainīta saraksta:

No Daugavpils I at. 5.19,
,, Daugavpils II ,, 5.30,
,, Zaļumiem „ 5.57,
,, Višķiem ,, 6.37,
., Vīgantiem „ 6.59,
., Rušoniem ,, 7.38,
„ Krāces „ 8.05.
„ Maltas „ 8.51.

Rēzekne I pienāk pēc līdzšinējā saraksta
9.29.

2) Sākot ar jau minēto datumu uzrādītā
vilciena N<> 12 apgrozība pagarināta līdz
Rītupei sekošā kārtā:

no Jaunlatgales atiet 14.05,
,, "Pīrāgiem ,, 14.20,

pienāk Rītupē 14.32,
atpakaļ no Rītupes at. 15.35,
atpakaļ no Pīrāgiem at. 15.48,
pienāk Jaunlatgalē 16.04.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nod. vad. P. Miezans.

Paziņojums.
1) Sākot ar š. g. 1. jūniju jaunatvērtajā

Lāču pieturā posmā Glūda-Dobele pie-
turēs uz '/jj min. Jelgavas-Skrundas ie-
cirkņa pas. vilcieni, kuri aties no Lāču
pieturas

v.Ne 21 uz Skrundu plk. 18.17.
v. Ne 22 uz Jelgavu plk. 7.42.

2) Sākot ar š. g. 10. jūniju jaunat-
vērtajā Bālēs pieturā posmā Lode-Val-
miera pieturēs uz x ;2 min. Rīgas-Vai-
mieras vilc. JV2JV2 13 un 14 un Rīgas-Valkas
vilc. Ne 11 un 12, kuri no Bālēs aties:

v. Ne 13 uz Rīgu plk. 5.32.
„ No 12 uz Valku plk. 10.43.
„ Ne 14 uz Valmieru plk. 18.25.
„ Ne 11 uz Rīgu plk. 18.43.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Pasažieru nod. vad. P. Miezāns.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr. Hermanis Blūmens (Bluhmen) Rīgā.
Dzirnavu ielā Ne 58, dz. 5 pieņemts par
valsts darbinieku ārstu speciāli bērnu un

iekšējās slimībās.
Departamenta direktors F. Roze.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz kr. pr. lik. 71. un 841.—846. P-
un saviem lēmumiem, meklē apakšā minētas
personas:

1) Paulu Kalniņu, aps. pēc S. L. 377 . p-,
tuvākas pazīmes trūkst (L. ka 292/27. g.);

2) Hermani Kristapa d. Grosmani , dzim.
1910. g., latv., lutertic, aps. pēc S L. 2W. p.

1. d., agrāki dzīv. Snēpeles pagasta, J urnas,

(L. No 812/28. g.);
3) Ansi Ernesta d. Stepku, dzim. lovo. Ķ,

pied. pie Kuldīgas pils., agrāki dziv. V«"*P"''
Saules ielā JVs 101, aps. pēc S. L. 13». V-
(L. N° 556/26. g.):



Sabijānu Tadeuša d. Urtānu, agrāki dzīv.

- „,i« nae-, Lupenieku mājās, aps. pēc S. L.-Berzgales Pag -P ^J.

'i Vladislavu Spulšu, tuvākas pazīmes trūkst,
i' nēc S. L. 581. p. 2. d. (L. Ne 25329. g.);

m Ernestu |āņa d. Kam būtu (Kambotu),
, °L 1902. g~ 24. nov., agrāki dz. Liepājā,
Sandra ielā Ns 84, aps. pēc S. L. 591. p.
T h° 2\929- g. un I. Ns 218./29. g.);

71 (āni (āzepa un Minnas d. Medinski, dzini.
1895 g- 3. sept. ,pied. pie Kuldīgas pils., agrāki
i iv ' liepājā, Aleksandra ielā Ne 88, aps. pēc S. L.

%\\. (L. No 67/29. g.);
8) Katli Rotenberg, dzini. 1886. g. 4. janv.,

niecl pie Bases PaS-' ,atV- > ,utert'C-, agrāki dzīv.
u-shiles pag., Diž-Sedzeniekos, aps. pēc S. L.
$T p. 1 d. (L. No 9/29. g.);
" 9) JāIgnata d. Laizānu, 31 g. v., agrāki
H7?v Rendas pag., Valdātos, aps. pēc S. L. 138. p.

,1 Ns 854, 855/29. g.);
10) Andreju Teodora d. Jakovļevu, 44 g. v.,

,; |H1 pie Naujenes pag., agrāki dzīv. Kurmāles
,ag ' Lāčos, aps. pēc S. L. 284. p. L. JVs534/28. g.);

11) Robertu Jāņa d. Palmbachu, dzim.
1002 g agrāki dzīv. Rīgā. Čiekuru kalnā, aps.
iicŠ. L. 581. p. (L. Ns 188/29. g.);

12) Lieni Indriķa m. Palmbach, dzini. Baron,
48 g- v., pied. pie Drustu pag., agr. dzīv.' Rendes
ļig * Vec-Lankās, (L. JVs 188/29.," aps. pēc S. L.
.581. pp. . .

Katram kam zināma meklējamo personu vai
viņai p iederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
nekavējoties par to miertiesnesim, vai tuvākai
iiolīcijas iestādei.

Kuldīgā, 1929. g. 17. maijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Sekretārs J. Steinbergs.

Latvijas Sarkanā Krusta
galvenai valdei.

Mēs, apakšā parakstījušies Bikavas 6-kl.
pamatskolas rajona bērnu vecāki un aiz-
bildņi, sapulcējušies uz apspriedi 9. maija
š, g'. Bikavas 6-kl. pamatskolas telpās
skolas pārziņa Kārļa Zuikas vadībā, visi
vienbalsīgi nolēmām izteikt: visdziļāko pa-
teicību Latvijas Sarkanam Krustam, Bērnu
Palīdzības Savienībai, Latvijas Jaunatnes
Sarkanam Krustam un visām citām or-
ganizācijām un iestādēm, kas apvienojušās
palīdzības sniegšanā plūdos cietušiem,
par visu to pabalstu, ko viņas sniegušas
mūsu nelaimīgajiem bērniņiem gan uzturā,

drēbes, gan rūpēdamies par to, lai sameklē-
tu

^
līdzcietīgus cilvēkus, kas uzņem pašus

trūcīgākos bērniņus uz laiku savās ģimenēs
audzināšanā un uzturēšanā.

Ar asarām acīs izsakām vislielāko pa-
teicību visām tām personām, kas šim
mērķim devušas ziedojumus, kas pielikušas
lielas pūles šos ziedojumus savācot, sadalot,
izsūtot un uz vietām noorganizējot pa-
līdzības sniegšanu.

Šīs personas, kā visdaiļākie cilvēka līdz-
cietības un gara cēluma simboli, stāvēs
mums acu priekšā līdz pat mūsu mūža
vakaram.

Mūsu druvas un pļavas izgājušo vasaru
apslīka. Mūsu darbs bija gājis zudumā.
Neviens no mums rudenī neievāca pat tik,
cik pavasarī bija izsējis.

Tukšas klētiņas, tukši šķūnīši Bērnu
actiņas tā savādi žēli spīd.... Vajag
maizītes.... Kur to ņemt? Bijām spiesti
rudenī likvidēt lielo daļu lopiņu. Cik
rūpju, .sāpju un rūgtu asaru nav redzē-
jušas mūsu tumšās būdiņas

Bet te — kā skaidra zvaigznīte tumšā
naktī — mums nāca šī palīdzība. Mūsu
bērniņi, paldies Dievam, tagad ir spirgti
un veseli.

Mēs tik tagad pazīstam savus tautas
brāļus, otrpus Aiviekstes un Daugavas,
kā cēlus līdzcietīgus cilvēkus.

Nenāca mums palīgā nekādi ārzemnieki,
ne ticības brāļi, bet gan savi tautas brāļi.

Ja, tagad mēs dziļi jūtam, ka mūsu
miesās rit vienas cilts asinis.... Visas latvju
tautas sirds silst priekš viena kopīga
mērķa. Mūsu rokas vienojas nešķiramā
draudzībā un savstarpējā uzticībā. Ne-
kāda vara mūsu tautu nespēs šķelt un
šķirt.

īstu draugu pazīst tikai nelaimē. Tagad
mēs visi pazīstam īstos draugus.

Vēl atsevišķi izsakām sirsnīgu pateicību
tām ģimenēm, kas uzņēmušas mūsu vis-
nelaimīgākos bērniņus ar īstu vecāku
mīlestību pie sevis audzināšanā.

Ar sevišķu atzinību un visdziļāko cie-
nību pieminam tās personas, kas no mūsu
bērniņu vidus izvēlējušas sev ,,krust-
bērnus", sniedzot tiem regulāri ļoti jūtamu
pabalstu.

Vēl tālu līdz jaunai ražai.... Beidzamie
mūsu līdzekļi izsmelti.... Visi mūsu bēr-
niņi grib vasaru strādāt, bet uz vietas
trūkst darba.

Ar prieku apsveicam pie Latvijas Jau-
natnes Sarkanā Krusta noorganizēto biroju
palīdzības sniegšanai plūdos cietušiem
bērniem, kas laipni uzņemas apgādāt mūsu
bērniņiem darbu pa vasaru kā ganiem citos
Latvijas novados.

Ļoti lūdzam Latvijas Sarkanā Krusta
galveno valdi publicēt šo mūsu pateicības
rakstu caur visiem laikrakstiem, lai ar to
mēs varētu katram savam labdarim izteikt
to lielo pateicību, ko dziļi nesam savās
sirdīs.

Sirsnīgi lūdzam visas laikrakstu redak-
cijas neliegt šim vienkāršajam mūsu pa-
teicības rakstiņam telpas savu cienījamo
laikrakstu slejās.

(Apmēram 65 paraksti.)

Māksla.
Lietavas valsts teātra viesizrādes Nacionālajā

teātri. Mūsu publika no 31. maija līdz 2. jūnijam
dabūs iepazīties ar lietaviešu teātra mākslu un
viņu dramatisko rakstniecību. Savām vies-
izrādēm Lietavas teātris izvēlējies savus labākos
oriģināldarbus, no kuriem daži būs sniegti ari
īpatnējā lietaviešu mākslinieku nekorātīvā insce-
nējumā. Apmeklēt šīs viesizrādes kā kultuiēlas
tuvināšanas izrīkojumus ir ari mūsu viesmīlības
un draudzības pienākums. Piektdien, 31. maijā,
pulksten 7.30 vakarā, V. Kreva-Mickeviča 5 cē-
lienu mistērija ,,P a likteņa ceļiem"
B. Daugavieša režijā, ar K- Simona dekorācijām
un J. Karnataviča mūziku. —Sestdien, 1. jūnijā,
pulksten 7.30 Vakarā, P. Vaičuna 5 cēlienu drāma
,,G r ē c ī g a i s eņģelis" B. Daugavieša režijā.
— Svētdien, 2. jūnijā, pulksten 3 pēc pusdienas,
S. Čurlonienes 4 cēl. drāma ,,A u s m a s dēli"
K. Glinska režijā. Pulksten 7.30 vakarā Purina
6 ainu traģēdija ,.Valdnieks" B. Daugavieša

režijā ar A. Vārnas dekorācijām. Izrādēs pie-
dalās: aktrises — Jurašunaite, Kurmite, Lau-
gaudaite, Oškinaite, Rimaite, Vaičuniene. Vaiņu-
naite, Vosiļute, Šalinkevičaite, aktieri '—
Daugavietis, Dineika, Glinskis, Juršis, Jurašunas,
Kačinokas, Krameris, Kubertavičus, Kupstas,
Lauzius, Merčaitis, Petrauskas, Siparis, Sipavičus,
Steponavičus, Tvirbutas un Vizgirda. Biļetes
visām izrādēm no 50 sant. līdz Ls 3,50 dabū-
jamas Nacionālā teātra kasē.

V. Kačalova vienīgā uzstāšanās Rīgā būs
3. jūnijā Nacionālajā teātrī lielajā koncertā,
uz kuru biļetes jau dabūjamas. Tūlīt pēc kon-
certa Kačalovs aizbrauc atpakaļ uz Maskavu.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 30. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,12—27,33
100 Zviedrijas kronu . ..... 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,20—138,90
100 Dānijas kronu 138,15—138,85
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,4o
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,35—209,40
100 Vācijas marku 123,75—124,35
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138.H0
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 86—94

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

1

(Tiesai
aiuāinmļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Jāņa
Vitenst.eina lūgumu un savu
1929. g. 14. maija lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 2500 rbļ., ap-
stiprinātas 1894. g. 25. novembri
ar No 660 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apriņķī, Tinužu
muižas zemnieku zemes Kalna-
Trtice mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2367, izdotas par labu
Jānim Caunītem — obligācijas
nenomaksāto daļu 500 rbļ.
iemaksājis tiesas depozītā Ls 10
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 4419

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
Priekšsēd. v. A. Biūmentāls.

4655 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa ,
uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Helenes Šidlovskaja dzim.
Talantov lūgumu viņas prasības
lietā pret Nikolaju Šidlovski
parjaulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
Publicēšanas dienas.
. Pie lūguma pielikti noraksti no
'esūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
Pilnvarnieku , tiks nolikta tiesas
setfe lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
431518. LNe 1317. ' 4784z

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas 4. iec. miertiesnesis, uz
slik. 33. p. 3. pkt. un 218. p.
Pamata paziņo aklātībai, ka 1929.
S.ada 18. fe'br. no viņa sodīta
tirgotāj a Elka Krečmer .' dz. Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 74 pēc sod.
}r 210'. p. par sapelējušā jāņ-siera glabāšanu pārdošanai savā
Pārtikas preču veikalā Kr. Barona
iela Ns74 ar Ls 15 vai maksāt-
spējas gadījumā ar , 5 dien.
aresta.

'57r Miertiesu, (paraksts).

Rīgas pils. 4. iec. miertiesn.,
uz sod. lik. 33. p.3. pkt. un 218. p.
pamata paziņo atklātībai, ka
1929: gadā 16. janvārī no viņa
sodītā tirgotāja Dārte Krasti 'ņ,
dzīv. Rīgā, Sīmaņu ielā Ne 6,
dz. 2 par tirgošanos ar skābu
krējumu, saturošu maz tauku
daļas pēc sod. lik. 210. p. ar Ls30
vai maksātnespējas gadījumā
ar arestu uz 10 dienām.
4755r Miertiesn. (paraksts).

Rīgas 4. iec. miertiesn., uz sod.
lik. 33. p. 3. pkt. un 218. p. pa-
mata paziņo atklātībai, ka 1929.g.
25. martā no viņa sodīts tirgotājs
Kārlis Krievs dz. Stopinu ielā
Ns2, dz. 15 pēc Sod. lik. 210'. p.
par sabojātu zarnu glabāšanu
pārdošanai savā darbnīcā ar
Ls 30 vai maksātnespējas ga-
dījumā ar arestu uz desmit
dienām.
4756r Miertiesn. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g,
3. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 16, dz. 1,
II tbrgos pārdos Mnašc-Herša
Lanesmaņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no cepurēm, novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. maijā.
4801 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g,
5. jūnijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā.
Brīvības ielā Ns 140/ 142, pārdos
Nisena Kronhorna kust. mantu,
sastāvošu no viena tvaika katla
un novērtēta par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1929. g. 14. maijā. 4804
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
7. jūnijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Sarkanos spīķeros Ns 6, otros
torgos pārdos Izaka un Hermaņa
Kānu kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā. 4803
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, paziņo, ka 1929. g.
14. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 21, pārdos
Eteļa Glikmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no viena smagā auto-
mobiļa, Chevrolet firmas, un
novērtētu par Ls 3000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā. 4802
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 5. jūnijā, pīkst. ' 1
dienā, Pabažu pag. Tiiliņu mājā
pārdos Eduarda Sīpola kustamo
mantu, sastāvošu no zirga un
govīm un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 24. maijā.
4827 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. 25. febr. ,,Valdības Vestn,"
45. num. izslud. Kārlim Erenfri-
dim Ullmanim piederoša nekust,
ipaš.^ Tukuma apr., Milzkalnes,
pag. ,,Šlokenbekas dzirnavas"
ar. zemes grām. reģ. Ns 1065
pārdošana publiskā izsolē 1.929. g.
29. maijā, pīkst. 10 rītā.

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 24. maijā.

4759r Tiesu izp. Ķ.Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs paziņo, ka šā
gada 5. apr. ,,Valdības Vēstn."
75. num. izslud. Albertam Jāņa d.
Baroniņam pieder. Iecavas pag.
„Raten'iek-Vidus" māju ar zemes
grām. reģ. Ns 2711 pārdošana
publiskā izsolē 1929. g. 5. jūn.
pīkst. 10 rītā,

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 27. maijā.

4760r Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada 17. maija ,,Valdības
Vēstneša" 109. numurā izslud.
Annai un Jurim Vītoiiņiem pie-
derošo Jēkabpils apr., Neretas
pag. Veculvan-Baltušs" māju
ar zemes grām. reģ. Ns 499 pār-
došana 1929. g. 24. jū!., pīkst.
10 rītā,

atcelta.

Jelgavā, 1929. g. 27. maijā.

4761r Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
I iec., kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā Ne 9, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 13. septembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Aleksandrai - Johannai
Bernštein, Eiženam - Georgam-
Christianam Baueram, Terezei-
Augustei-Emmai Miller un Eliza-
betei Bauer, dzim. Haak kurš
atrodas Liepājā, Klaipēdas ielā
Ne 16 un 18 un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ns 245.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 16.025 un tiek
pārdots dalīšanas nolūkā starp
kopīpašniekiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no

novērtēšanas summas Ls 16.025
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1602,5 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 24. maijā."
Ns 876. 4763

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
1. iec, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā Ns 9, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1929. g. 13. septembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publ. vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Aleksandrai-Johannai
Bernštein, Eiženam - Georgam-
Christianam Baueram, Terezei-
Augustai-Emmai Miller un Eliza-
betei Bauer, dzim. Haak, kurš
atrodas Liepājā, Vilhelmines
ielā Ns63 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 2482.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 730 un tiek pār-
dots dalīšanas nolūkā starp
kopīpašniekiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 730 vai
no priekšrocību prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 73 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 24. maijā.
Ns 867. 4762

Tiesu izp. A. Korženeckis.

•Citu iestāžu
sludinājumi.

I |" *

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgiem automo-
biļa mēģinājuma numurus 1929.g
0 - 195, izdotus Mārtiņam Rein-
holdam kā pieteiktus par no-
zaudētiem. 4798b

Rīgas-Precu stacijaspr-Rs
ziņo, ka š. g. 3. un 4. jūnijā,
Rīgas-Preču stacijā, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē
Šādus no saņēmējiem ne-

izpirktus sūtījumus:
1) 4 ms. kartupeļi, svaigi, sv.

300 kg, pēc sūt. Sabile-Rīga-
Preču Ne 411863, nosūt. K- Li-
valds, saņ. J. Eglīts.

2) 3 kst. sērkociņi, sv. 90 kg,
pēc sūt. Pļavinas-Rīgas-Preču
Ne 387755, nosūt. B. Stolperts,
saņ. dubl. uzr.

3) 1 mc. linsēklu eļļa, sv.
158 kg pēc sūt. Bolvi — Rīga-
Preču Ne 456539 nosūt.
J. Amitans, saņ. dubl. uzr.;

4) 1 mc. ratu smēre, sv. 58 kg,
pēc sūt. Iecava - Rīga - Preču
Ns 446868, nosūt. J. .Kursan.,
saņ. dubl. uzr.

5) 1 kst. malka, skaldīta bērza,
20 cm gara, sv. 81 kg, pēc sūt.
Skrunda-Rīga-Preču Ne 393037,
nosūt. A. Eliņš, saņ. dubl. uzr.

6) 5 kst. pudeles, stikla, lietotas
sv. 128 kg, pēc sūt. Koknese-
Rīga-Preču Ne 406136, nosūt.
E. Martinsons, saņ. dubl. uzr.

7) 1 kst. salmi, nepresēti,
sv. 62 kg, pēc sūt. Gulbene-Rīga-
Preču Ne 448363, nosūt. O. Lācis,
san. dubl. uzr.

8) 1 mc. koka, lietota, sv.

18 kg, pēc sūt. Ogre- I Rīga-Preču
Ns 403525, nosūt. V. Vītols,
saņ. dubl. uzr.

9) 8 mc. koka, lietotas, sv.
192 kg, pēc sūt. Ogre-Rīga-Preču
Ne 403506, nosūt. M. Bērziņš,
saņ. dubl. uzr.

10) 2 mc. koka, lietotas, sv,
74 kg, pēc sūt. Kemeri-Rīga-
Preču Ns 159129, nosūt. M. Puriņ,
saņ. dubl. uzr.

11) 7 mc. koka, lietotas, krās
un nekrās., sv. 134 kg, pēc sūt.
Akniste-Rīga-Preču Ns 428663,
nosūt. J. Rozentāls, saņ. dubl.
uzr.

12) 14 mc. koka, lietotas, sv.
6526 kg, pēc sūt. Dundaga-Rīga-
Preču Ns 407239, nosūt. Brāļ:
Lemchen, saņ. dubl. uzr.

13) 2 mc ' koka, lietotas, sv
55 kg un 3 kāst. koka, liet., sv
75 kg, pēc sūt. Talsi-Rīga-Preči:
Ns 470732, nosūt. G. Kabiler
saņ. dubl. uzr.

14) 1 mc. koka, lietota, sv
22 kg, pēc sūt. Cēsis-Rīga-Prečr
Ns 447085, nosūt. Cēsu pat. b-ba
san. dubl. uzr.

15) 4 mc. koka, lietotas, sv
138 kg, pēc sūt. Līgatne-Rīga-
Preču Ns 35006, nosūt. J. Mīr-
mansmans, saņ. dubl. uzr.;

16) 4 mc. ' koka, lietot, sv
128 kg, pēc sūt. Tukuma —
Rīga-Preču Ns 438897, nosūt
D. Loevensteins, saņ. dubl. uzr.

17) 7 mc, un muciņas koka
lit. sv. 166 kg, pēc sūt. Dauguļi—
V. P. C.-Rīga-Preču Ns 34888:

nosūt. R. Baumanis, saņ. A. Mei-
lachs;

18) 3 kāst. koka lietot, sv.
64 kg, pēc sūt. Nereta—Rīgā-
Preču Ns 441527, nosūt. Manf.
Reguts, saņ. XI telegr. telef.
technisk. rajon. priekšnieks;

19) 5 kst. koka, lietot, sv.
68 kg pēc sūt. Lizums — Rīga-
Preču Ne413917, nosūt. A.Paeglis,
san. dubl. uzr.;

20) 3 kst. koka, lietot, sv.
60 kg pēc sūt. Pļaviņas — Rīga-
Ns 387710, nosūt. E. Lermans,
saņ. dubl. uzr.

21) 7 kst. koka, lietotas, sv.
193 kg, pēc sūt. Valka-Rīga-
Preču Ns 397078, nosūt. Valkas
pat. biedr. ,,Nākotne ", saņ.
dubl. uzr.

22) 14 kst. koka, lietotas, sv.
343 kg, pēc sūt. Valka-Rīga-
Preču Ns 397075, nos. Valkas
pat. biedr. ,,Nākotne ", san. dubl.
uzr. 4820z

Rīgas stacijas priekšn. Putnis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 4. jūnijā, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 85-a,
veikalā pārdos vairāksolīšanā
Jochela Dāvida kustamu mantu,
novērtētu par Ls 296 un sastā-
vošu no veikala iekārtas un
koloniālprecēm, viņa 1927. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
4828 Piedzinējs A. Krauklis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 5. jūnijā, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 103,
dz. 21, pārdos vairāksolīšanā
Kalniņa Roberta kust. mantu,
novērtētu par Ls 308 un sastā-
vošu no pianino, viņa 1927./28. g,
ienākuma nodokļa* parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
4829 Piedzinējs A. Krauklis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1929. g. 6. ' jūnijā," pulkst. 12
dienā, Rīgā, Gogoļa ielā Ne 4.
pārdos vairāksolīšanā Heršica
Hilka kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 318,— un sa-
stāvošu no dažādām metāla ap-
strādāšanas mašīnām un rīkiem,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
4830 Piedzinējs Pētersons.

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 10. jūnijā, pīkst.
10, Katrīnas dambi 24/26, pār-
dos vairāksolīšanā Ševel Ettin-
geram piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no viena gatera ar
piederumiem, kurš novērt, par
Ls 900. 4791r

Vispārējas apdroš. sab nelaimes
gadījumos prasības segšanai.



Zemkopības ministrijas kultūr-1
techniska daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g.' 13. maijā ir apstiprinājis
Viesītes ezera meliorācijas sabie-
drības statūtus. Sabiedrība ir

ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra IV daļas. 194 1. p. ar
Ns 1365.

Sabiedrības valdes sēdeklis:

Jēkabp ils apriņķī, Sunākstas pag.

Karašanos c. Sunāksti.
Daļas vadītāja v. J. Pelsis.

4815oz Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. maijā
ir apstiprinājis Tilzas pag. mel.
sab. Sūnājs statūtus. Sabiedrība
ir ievesta mel. sab. reģistra
IV daļas 193. 1. p. ar Ns 1364.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Tilzas pag.
Zvirgzdiņos, c. Tilžu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
4814b Darbvedis Briedis.

L u fil. un filoz. fak. klās. nod.

stud Maļacka Zamueļa matr.

No 10703 nozaudēto lekciju grā-
matiņu skaitīt par nederīgu 4805b

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgiem automo-
biļa braukšanas skārda numurus
19,29. gadam 1685, izdotus Ar-
noldam Ploriņam kā pieteiktus
par nozaudētiem. 4800b

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g.' 13. maijā ir apstiprinājis
Rudbāržu meliorācijas sabiedrības
,,Plova" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta mel. sabiedrības reģ.
IV daļas 195. I. p. ar Ns 1366.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Aizputes apr., Rudbaršu pag.
Jaunpleču muižā, c. Skrundu.
Daļas vadītāja v. J. Pelsis.

4816b Darbvedis Briedis.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa
paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. ' 13. maijā ir apstiprinājis
Vec-Zalļa-Puščas meliorācijas sa-
biedrības ,,Rabotnik" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas 176.1.
p. ar Ns 1347.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr. Naujēnu pagastā,
Vec-Zaļu-Puščās, c. Izvaltu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
4813 Darbvedis Briedis.

Rīgas prēf. 5. iec. pr-ks paziņo
ka š. g. 8. jūnijā Ganību dambī
Ns 11, pārdos vairāksolīšanā
B-|iem Babrovi pied. kustamu
mantu, sastāvošu no viena tren-
zāģa, kurš novērtēts par Ls 150.

Rīgas centrālās kopējas slimo
kases prasības segšanai. 4792r

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo ka š. g.
12. jūnijā, pīkst '. 10, Katrīnas
dambī Ns 24/26, pārdos vairāk-
solīšanā S. Ettingeram piederošu
kustamu mantu, sastāvošu no
vienas dinamo mašīnas ar šall-
tafeli, kura novērtēta par Ls 270.
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības segšanai. 4790z

Rīgas apriņķa Skrīveru iecirkņa
policijas priekšnieks paziņo, ka
1929. g. 6. jūnijā, pīkst. 11 'dienā,
Pļaviņās Lielā ielā , pārdos at-
klātā izsolē Latv. kultūras veic.
biedrības Gostiņu nod. piederošu
kustamu mantu sastāvošu no
beņķiem, gāzeslampām un gal-
diņiem aprakstītiem Pļaviņu pils.
valdes prasībā un novērtētu par
Ls —. 4770

Pārdodamo mantu varēs, ap-
skatīt ūtrupes dienā uz bietas.

Rīgas apriņķa Skrīveru iecirkņa
policijas priekšnieks paziņo ka
1929. g. 6. jūnijā, pulksten 10,
Pļaviņās, Lielā ielā, pārdos at-
klātā izsolē Jānim Sproģim pie-
derošu kustamu mantu, sastāvošu
no I trauku skapja, 1 drēbju
skapja un sienas pulksteņa , ap-
rakstītiem Nodokļu departamenta
prasībā un novērtētu par Ls 26.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt ūtrupes dienā uz vietas

4771
Jelgavas apriņķa priekšnieka

palīgs 2. iecirknī dara zināmu
ka š. g. 17. jūnijā , pīkst. 12 dienā,
Jaunsvirlaukas pagasta „Valmju"
mājās, soda naudas un tiesas
izdevumu iekasēšanai, atklātā
otrreizējā vairāksolīšanā pret tū-
lītēju samaksu, tiks pārdota Jē-
kabam Ozolam piederošā kustamā
manta, sastāvoša no apmetam
200 vezumiem dedzinātu pus-
ķieģeļu, novērtēta par Ls 100.

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas.

4769b
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgiem auto-
mobīļa braukšanas skārda nu-
murus 1929. g. 686, izdotus Latvi-
jas piensaimnieku centrālai sa-
vienībai kā pieteiktus par no-
zaudētiem. 4797b

Rēzeknes pilsētas policijas
priekšnieks, saskaņā ar civ. proc.
lik. 1030. un 103L p. paziņo, ka
1929. g. 15. jūnijā, pulksten 11,
Rēzeknē, Pleikšņu ielā Ns 11,
atklātā izsolē tiks pārdota Haima
Serebro kustama manta, sastā-
voša no rakstāmmašīnas un da-
žādām mēbelēm un novērtēta
par Ls 305,99.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 4768b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem auto-
mobīļa mēģinājuma numurus
1929. g. 0-184, izdotus Miķelim
Daņilovam kā pieteiktus no ' viņa
par nozaudētiem. 4793z

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nodaļa uz Rīgas prefektūras
XI pol. iec. protokola Ns 18638
no 1929. g. 28. maija pamata
izsludina pils. Alvīnes Kundert
zirga pasi par nozaudētu un
nederīgu. Zirga pase izdota no
Ādažu pag. valdes, pases numurs
nav zināms. 4807z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda numuru Ns1227/1929.g

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem auto-
mobīļa braukšanas skārda nu-
murus 1929. g. 1069, izdotu
Ādamam Biltaueram kā pieteiktu
par nozaudētiem. 4796b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu apliecību
automobīļa vadīšanas tiesībām
profesionālai šķirai Ns 765, izd.
no prefektūras 1926. g. 14. jūl.
uz Jēkaba Miķeļa d. Lubis vārdu,
kā pieteiktu par nozaudētu. 4795b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu apliecību
automobīļa vadīšanas tiesībām
profesionālai šķirai Ns 1231, izd.
1926. g. 23. decembrī uz Roberta
Jāņa d. Kārkliņa vārdu, kā pie-
teiktu par nozaudētu. 4794ob

Latvijas univesritātes leģiti-
mācijas kartiņa Ns 11431 .ar
Rūdolfa Lejas vārdu, pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 4806z

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgiem moto-
cikleta mēģinājuma numurus
1929. g. gadam 0 — 57, izdotus
Aleksandram Kviatkovskim kā
pieteiktus par nozaudētiem.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jfl&tttfitariļgo
miiftmfitni^titt mienīS».

mākslas darbu izlozes

vinnestu saraksts.
Izloze notika 1929. g. 26. maijā.

19, 113, 164, 178, 188,225,232,
242, 249, 263, 278, 314, 339, 350,
356, 423, 431, 442, 460, 464, 483,
497, 505, 540, 545, 556, 585, 587,
598, 606, 609, 665, 700, 704, 706,
728, 730, 739, 742, 747, 748, 768,
797, 801, 814, 821, 826, 844, 863,
900, 906, 912, 915, 932, 940, 952,
958, 963, 966, 968, 970, 983,

1018, 19, 28, 46, 135, 159, 184,
241, 245, 257, 261, 349, 369, 414,
480, 495, 512, 541, 597, 638, 640.
655, 657, 746, 748, 767, 782, 802,
840, 850, 862, 891, 894, 895, 926,
958, 990, 991.

2018, 19, 27, 38, 89, 97, 106,
197, 240, 260, 263, 359, 405, 406,
451, 465, 493, 532, 535, 542, 546,
582, 585, 627, 663, 700, 704, 731,
771, 811, 818, 834, 854, 882, 903,
920, 950, 964, 970, 975, 996.

3024, 59, 65, 71, 73, 89, 94,
149, 156, 168, 171, 229, 239, 259,
268, 307, 351, 382, 421, 428, 439,
443, 447, 450, 459, 469, 481,486,
516, 574, 591, 643, 656, 675, 685,
701, 702, 712, 713, 717, 718, 732,
759, 772, 822, 838, 867, 875, 879,
889, 892, 904, 912, 953, 968, 970,
971 993.

4014, 29, 51, 55, 97, 163, 169,
223, 261, 314, 333, 334, 336, 341,
353, 370, 371, 425, 449, 476, 525,
544, 553, 570, 573, 581, 595, 634,
645, 647, 714, 777, 778, 808, 835,
869, 893, 906, 915, 953, 962, 981,
997.

5027, 45, 49, 50, 63, 74, 89,
92, 105, 118, 149, 158, 160, 170,
182, 185, 202, 206, 220, 226, 249,
253, 266, 311, 326, 331, 333, 363,
368, 382, 396, 428, 441, 457, 511,
533, 539, 550, 557, 577, 595, 628,
668, 674, 741, 759, 773, 776, 777,
783, 826, 872, 873, 935, 946, 947,
969. 996.

Carnikavas-Ādažu meliorāci-
jas sabiedrība „Eimurs"

sasauc pilnu biedru

ārkārtēju sapulci
1.929. g. 9. jūnijā, pīkst. 2 p. p.,
Ādažu pag. namā.

Dienas kārtībā.
Sapulces prezidija vēlēšanas.
Sabiedrības likvidācija.
Dažādi jautājumi un priekšlikumi
4785oz Valde.

Rīgas papīrfabriku
akc. sab.,

pamatodamies uz statūtu 29. un
46. paragrāfiem, uzaicina akcio-
nārus ierasties uz

otru kārtējo 99. vispār.
«agiiflci,

otrdien, 1929. g. 18. jūnijā,,
pīkst. 11 priekš pusdienas, valde*
telpās, Rīgā, 1. Aldaru ielā Ns 12,

Dienas kārtība:
1) Bilance un valdes darbības

pārskats par 1928. g. un
revīzijas kommisijas ziņojums-

2) Lēmums par bilances, kā arī
peļņas un zausdējumu rēķinu
pieņemšanu un valdes at-
svabināšanu no atbildības;

3) Lēmums par tīras peļņas
sadalīšanu;

4) Vēlēšanas;
5) Tekoši jautājumi.

Akcionāri, kuru akcijas at-
rodas ārzemēs, var tās, dēļ pie-
dalīšanas vispārējā sapulcē, depo-
nēt pret kvīti apakšā minētās-
bankās, pie kam šī kvīte uz-
skatāma kā priekšā stādītas ak-
cijas un dod tiesību piedalītiem
vispārējā sapulcē.
Kleinvvort, Sons <£ Co., Londonā,
Mendelsohn, & Co., Berlinē,
Mendelsohn, & Co., Amsterdamā,
G. Scheel & Co., Rēvelē.

4787b
Maksātnespējīgās parādnieces-

Chajas Daneman kreditori tiek
lūgti ierasties 1929. g. 10. jūnijā,
pīkst. 3 p. p., Rīgā, Zirgu ielā
Ns 27, dz. 1, uz

KREDITORU SAPULCI

ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora pārskats-
2) Ziņojums par konkursa masa

ietilpstošo mantu.
3) Zvērināta kuratora atalgojums-
4) Konkursa valdes vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Kreditoriem, kuri vēl nav je-

snieguši pierādījumus pieteiktām

pretenzijām, tādi jāiesniedz līdz

sapulces dienai. 4780D
Zvērināts kurators

Zv. adv. p. M. Gj^ļevskij;

Jūrniecības departaments izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Konrāda Berenda otrās šķiras
kuģu mēchanika apliec. Ns l/«»
izd. no bij. Krievijas tirdzniecības-
rūpniecības ministrijas Jurme"Dir
daļas 1911. g. 31. janvārī. 4789»

Latvijas saimn. dzīves veicināšanas akciju sabiedr...AGRONOMS"
forumos pārskats par 1926.s.

Bilance 1928. gada 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kasē 27795,95 Akciju kapitāls . . . 240000 -—Tekoši rēķini .... 6871,43 Rezerves kapitāls . . 133375&
Noguldījumi .... 12220,— inventāra atjaun.sum. 1311^82:Inventārs 10541,88 Spec. tekoši rēķini ,,on
Preces 268386,07 call" ... '.... 2423673a
Debitori 153184,97 Kreditori 24347 ,'gg.
Pārejošas summas. . 3953,92 Maksājuma vekseļi un
Vekseļi akcepti 185539 12
portfelī . 36391,64 Dividendes, neizņemt. 1519 *09
bankās kā Tantjēmas, neizņemt. irs'

nodrošin .207000,25 243391,89 Pārejošas summas. . 663535.
Rentes 1929. g. . . 1454,85 Skaidra peļņa . . . 23H78.3S-
Nodokļi 11296,73
Šaubīgie parādnieki _ . 24,—

739121,69 739121,69

Pelņas un zaudējumu rēķins par 1928. gadu.
Debets. Ls Kredits. is

Veikala izdevumu rēķ. 36850,95 Preču rēķins .... 112257 39-
Algu rēķins .... 42807,36 Kursu starpības rēķ. 241 05,
Šaubīgu parādnieku r. 6881,60
Banku kommisiju rēķ. 698,72
Renšu rēķins .... 1381.43
Skaidra peļņa . . . 23878;,38

112498,44 112498 44-

4521o Valde.

Kinematogrāfu akciju sabiedrības
,.PALLflDIUN FILM"

bilance 1929. g. 1. Janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kases rēķins .... 139,91 Akcijas 100.000,—
Debitoru 'rēķins . . 37.342,96 Kreditoru rēķins . . 13.234,87
Liepājas bankas rēķ. 85,91 Vekseļu rēķins . . . 14.900,—
Inventāra rēķins .' . 95.015,94 Amortizācijas kapit. . 2.877,24

1928. g. tīra peļņa . 1.572,61
132.584.72 __132^4/72

Pelņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Dažādi izdevumi . . 178,202,53 ; Par ieejas biļetēm . 209.457,12
Algas 30.829,35 Dažādi ieņēmumi . . 4.024,61
Amortizācijas kapit.. 2.877,24

211.909,12
1928 g. tīra peļņa . . 1.572,61 -

213.481.73 213.481,7?

4476r . Valde.

Galvenā Mnlirihi pārvalde
iepirks rakstiskā izsole

131 tonn. rīsa
ar piegādāšanu franko Intendantūras galvenā pārtikas noliktavā,
Rīgā. Izsole notiks Galvenās intendantūras pārvaldes pārtikas
daļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1-a (ieeja no Elizabetes
ielas) š. g. 12. jūnijā , pīkst. 11.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz
rīsa izsoli 1929. g. 12. jūnijā", nomaksāti ar attieccīgu zīmognodevu,
iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Galvenās intendantūras pārvaldes
pārtikas daļas priekšniekam, vai izsoles dienā — izsoles kommisijai
līdz pīkst. 11.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 20,— no katras tonnas risa,
kuru uzņēmējs vēlas piegādāt. Minētais nodrošinājums piedāvātājam
jāiemaksā vai nu intendantūras pārvaldes kasē, vai Latvijas bankā
Galvenās intendantūras pārvaldes depozītā D. N. 406, vai izsoles
dienā — izsoles kommisijai. Kvītes par iemaksāto nodrošinājumu
pievienojamas iesniedzamam piedāvājumam.

Ar izsoles nosacījumiem interesenti var iepazīties Galvenās
intendantūras p-des pārtikas daļā darbdienās no pīkst. 10—15.

L. 1167. . 2* 4826b

Dzelzceļu uirsvaldes
materiālu apgāde

izsludina

rakstiskas izsoles
1929. g. 12. jūn. uz auklu, seš-

kārtīgu, plombēšanai, resn.
2 mm — 500 kg;

1929. g. 17 jūn. uz karbīdu —
10000 kg. un

rakst. sacensības
1929. g. 17. jūn. uz velmi (valci)

skārda iztaisnošanai, līdzīgu
,,Zvickauer Maschinenfabrik
A. G. Niederschlemā" katalo-
ga mod. BRI;

1929. g. 17. jun. uz vertikāl-
univerzālu slīpmašīnu — pēc
apraksta;

1929. g. 17. jūn. uz I) ? panto-
metriem ar statīvu — 4 gab.;
2) goni-metriem ar statīvu

— 5 gab.;
3) ekeriem, aplodā ar statīvu

— 7 gab.
Izsoļu un sacensību sākums

pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības nauda
no piedāvājumu vērtības. Tu-
vākas ziņas dzelzceļu virsvaldē,
Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103.

L. 1150. 2* 4823b

Izglītības ministrijas
Žīdu izglītības pārvaldē

ir vakanta 4766

skolu inspektora vieta.
Lūgumi līdz ar dokumentiem

un dzīves aprakstu iesniedzami
pārvaldei līdz š. g. 7. jūnijam.

Ventspils ostas valde
izdos 1929. g. 11. jūnijā, jauktā
izsolē Kolkasraga bij. robežsargu

dzīvojamās ēkas
pārbūves darbus.

Drošības nauda Ls 200. Tuvāki
paskaidrojumi un noteikumi
Ventspils ostas valdē darbdienās
no pīkst. 9—15. ? 4764b

Ventspils ostas valde.

EBHnBHraSBlI^HKaHHaBaHHHBnBBBHnMNHH

Vesefīfoas nodaļai
vajadzīgs:

Milti kviešu bīdel 2500 kg
Milti kviešu rupjie 100 ,,
Milti kartupeļu 900 „
Cukurs . . .' 6200 „
Rīsi 1700 „
Makaroni 930 ,,
Manna 250 „
Miežu putraimi 1150 ,,
Grūbas 210 „
Auzu pārslas 400 ,,
Soda, veļas 1100 „
Ziepes dzeltenās I Iab 408 „
Ziepes zaļas 750 ,,

Piedāvājumi ar paraugiem 400 gr iesniedzami veselības nodaļai,
Šķūņu ielā Ns 11 līdz 5. jūnijam.

' Turpat saņemami tuvāki noteikumi. 4824b
Pilsētas valdes loceklis: Dr. med. (paraksts).

Sekretārs (paraksts).
i^iiiminiMii i ii»iniiiimnniTMļimTļni«rr»iTTnMmrT

Posto oo telegrāfa departaments
š. g. 14. jūnijā , pīkst. 12, savās telpās, Radio ielā

izdos

vaūstmha saeemsīfom
Rīgas II telefona apakšcentrāles ēkas jaunbūves centrālās apkures

un vēdīnāšanas ietaises darbus.
Rakstiski piedāvājumi, sastādīti pēc sacensības noteikumiem,

līdz ar dokumentu par iemaksātu drošības naudu 10% apmērā
no pieteiktās cenas, iesniedzami departamenta būvniecības nodaļai
līdz š. g. 14. jūnijam, pīkst. 12. 2*

Noteikumi un tuvāki paskaidrojumi saņemami departamenta
būvniecības nodaļā, 38. istabā, darba laikā. L. 1161. 4825b

Pasta un telegrāfa departamenta galvenā darbnīca
izsludina š. g. 11. jūnijā

rakstisku sacensība oz:
1) cinkotām un melnām dzelzs gāzes caurulēm. 1170 m
2) aizbīdņu ventiļiem un caurejas krāniem ... 24 ,,
3) formgabaliem 36 ,,
4) čuguna, izlietņu šifoniem 2 ,,
5) fajansa klozetpodiem 6 „
6) čuguna, klozetu skalojamām kastēm .... 6 ,,
7) cinkotām dzelzs skalojamām caurulēm ... 6 ,,

Sacensība notiks minētā datumā pulksten 11 P. T. Departa-
menta saimniecības daļas ist. Ns 10.

Sacensības dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10%
apmērā no piedāvājuma kopsummas.

Sacensības un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
komercdaļā, Vidzemes šos. Ns 19, darbdienās no 10—12 un no
12,30—14. 1* L 1125. 4727v

Posto od telegrāfa departaments
izsludina 26. jūnijā, pulkst. 11, rakstisku izsoli uz

80.000 m impregnētu kabeli; 50.000 m apakš-
zemes kabeli; 2000 m apakšūdens kabeli; 3000 m

li 122 komutācijas kabeli. i* 4726
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ns 10, no pīkst. 11—13.

Mežu departaments
pārdos mistisko.i%sofe

l. g. 5. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10, pret
tūlītēju samaksu:

1) 100 neģērētas vāveru ādiņas,
sākot solīšanu no Ls 150;

2) 1 neģērētu stirnas ādu,
sākot solīšanu no Ls 2.

Personām, kas piedalās izsolē jāiemaksā drošības nauda augš-
minēto summu apmērā.

Tuvākās ziņas un noteikumi Mežu departamenta mežsaimnie-
cības daļā, Rīga, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10.

Akciju sabiedrība

Vetgultasalus darītava
sasauc ceturtdien, 1929.g. 20. jūn.
mazā Vērmaņa dārza augšējās
telpās, pīkst. 5 dienā,
tzārtēju vispārēju

sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Priekšsēdētāja un sekretāra

ievēlēšana.
2) Gada pārskats par 1928. g.

un budžets.
3) Valdes ziņojums.
4) Revīzijas kommisijas ziņojums
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
482 Iz Valde.

Ludzas pilsētas valde
izsludina, ka ceturtdien, 1929. g.
6. jūnijā, Ludzas pilsētas valdes
telpās notiks mutiska un rakstiska
izsole uz
Ludzas pilsētas pamatskolas
iekšējiem izbūves darbiem.

Drošības nauda Ls 1000. Ar
attiecīgiem noteikumiem un t. t.
var iepazīties pilsētas valdē, darb-
dienās no 10 līdz 2 dienā.
4773b 3* Ludzas pilsētas valde.

Laucesas pagasta valde
savās telpās š. g. 15. jūnijā,
pīkst. 12, 4778
pārdos torgos vairāk-
solītājiem apm. 100kub.

asis akmeņu
Medum muižas centrā pie
Daugavpils - Jaunaleksandrovas
šosejas. Drošības nauda Ls 200.


	Valdības Vēstnesis no. 118 30.05.1929��$桭瑸쎘㥏��礀
	Article
	KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE�䢵⸜����0㜳0
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�V�V����吀갍��᠄䔇᠄
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192ꡪ⠜⠜����
	Zemkopības ministrijas Mērniecības daļas paziņojums par darbības noliegšanu zvērinātam mērniekam Jūlijam Matvejam.�䀘㮝陼醙請諸調視蝹者練節滛惘徭彩廙婢墳塚嗢喙啕况舘恵逸賓社漢卑勤僧侮鶴館飼﨨
	Latvijas Sarkanā Krusta galvenai valdei.�����
	Māksla.�猀㜶〰㘹
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


